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При заказах указывайте артикульный номер

Системы кабельных лотков лестничного типа
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Соединитель

42
Тип
SLV 42 FT

Ши-
рина
мм

Уп.
Шт.
20

Вес
кг/100 шт.
11,900

Арт.-№
7103540

10

30

7x9

50
50

50

170

Продольный соединитель для внешнего крепления предусмотрен для фиксации кабельных
лотков лестничного типа и фасонных деталей с высотой боковой стенки 25 мм.

St. Сталь

FT Горячая оцинковка

€/шт.

Соединитель

62
Тип
SLV 62 FT

Ши-
рина
мм

Уп.
Шт.
10

Вес
кг/100 шт.
20,900

Арт.-№
7103548

11x13

60

210

60 60

45

12

Продольный соединитель для внешнего крепления предусмотрен для фиксации кабельных
лотков лестничного типа и фасонных деталей с высотой боковой стенки 40 мм.

St. Сталь

FT Горячая оцинковка

€/шт.


